111

         平成 16年 5月 7日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 渋 谷 区 南 平 台 町 2番 17号
東急リアル・エステート投資法人
代 表 者 名
執  行  役  員    堀  江  正  博

（コ ー ド 番 号 8 9 5 7）
問 合 せ 先
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員経営企画部長  小  井   陽  介

TEL.03－5428－5828

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

 本投資法人が平成 15年 9月 11日に行った借入れ（責任財産限定特約付金銭消費貸借契約 A号、
B号）、平成 16年 1月 15日に行った借入れ（りそな･マルハビル区分所有権取得資金）及び平成 16
年 3月 1日に行った借入れ（TOKYU REIT渋谷宇田川町スクエア取得資金）に関し、下記の期間に
おける金利が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期間 平成 16年 5月 12日から平成 16年 6月 11日まで

２．金利

(1) 責任財産限定特約付金銭消費貸借契約 A号  （15,700百万円） 年利 0.66％
(2) 責任財産限定特約付金銭消費貸借契約 B号  （17,000百万円） 年利 0.66％
(3) りそな･マルハビル区分所有権取得資金 （24,000百万円） 年利 0.86％
(4) TOKYU REIT渋谷宇田川町スクエア取得資金 （5,500百万円） 年利 0.86％

なお、平成 16年 6月 12日以降の金利につきましては、決定した時点でお知らせいたします。

                                        以 上

  ※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会